
BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 9 FEBBRAIO 2025 ORE 10:00 - V. 25m

Programma gare del giorno 09/02/2025 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

09/02/2025 - 10:00 25 m Dorso - Assoluti Femminile
Serie 7 di 71

1 LANEVE Giulia 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

2 VULPIS Alba 2019 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 DI PEDE Vita 2019 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 IACOVONE Federica 2019 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 GIOVINAZZO Lara 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

6 BOCHICCHIO Anna Grazia 2018 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 6 di 72

1 STANO Carlotta 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 SASSONE Giulia 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SPERA Francesca 2018 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 PASQUARIELLO Jasmine 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

6 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 5 di 73

1 ANDRIOTTI Michela 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 PIERRO Ginevra 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 DI CROCE Zaira 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GIURA Ludovica 2017 ITA Potenza Nuoto

5 BITETTI Assunta 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 LOIZZO Emma 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 4 di 74

1 DI LECCE Emanuela 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 LOGIODICE Alice 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 BALESTRA FORESTA Bianca 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 BONAGURA Donatella 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 ROMANIELLO Giorgia 2017 ITA Asd Il Tritone - Potenza

Serie 3 di 75

1 GIACUMMO Zoe 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 CONTINI Giorgia 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CALVELLO Adriana 2016 ITA US Viviani - Pz

4 LAPACCIANA Giada 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 VITA Aneline 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

6 CIRONE Maddalena 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 76

2 DE MARTINO Arianna 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 BASILE Aurora 2016 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 CURCIO Alessia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CARLOMAGNO Rosa 2016 ITA US Viviani - Pz

Serie 1 di 77

2 PIERRI Penelope 2015 ITA Potenza Nuoto

3 MARTINO Giulia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 LACAPRA Annalisa 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 ABBATE Anna 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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09/02/2025 25 m Dorso - Assoluti Maschile
Serie 7 di 78

1 SANTARSIA Francesco 2019 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 LUGLIO Emanuele 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 PODANO Giuseppe 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 QUARTANA Edoardo 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 STEFANELLI Salvatore M. 2017 ITA US Viviani - Pz

Serie 6 di 79

1 TORTORELLI Antonio 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 MARTINELLI Andrea 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 MILANO Giuseppe 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CASTALDI Luca 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

5 GIANESSI Francesco 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

6 MARINO Alessandro 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 5 di 710

1 MARCHESE Andrea 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

2 CIOFFREDI Alessandro 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 SANTORO Domenico 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 CASCIA Matteo 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 PERNIOLA Michele 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

6 PIETRAFESA Lorenzo 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 711

1 TERRANOVA Antonio 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 ZICARI Carlo 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 PETILLO Gianluigi 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 GIOVINAZZO Gabriel 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 NARDOZZA Francesco Maria 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 TERRANOVA Matteo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 3 di 712

1 VENEZIA Francesco 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 MONTEFUSCO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

3 ALBA Alessandro 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 STANO Francesco Paolo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 DRAGONETTI Francesco 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 713

1 DELLA GERMANIA Riccardo 2016 ITA Potenza Nuoto

2 MALPEDE Marco 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 COVIELLO Luca 2015 ITA Potenza Nuoto

4 BITETTI Mario 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CIVITANO Francesco 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 MAZZA Giuseppe 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 714

1 TRALLI Manuel 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 TARATUFOLO Michele 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 TOLVE Giuseppe 2014 ITA Potenza Nuoto

5 LASALVIA Davide 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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09/02/2025 50 m Dorso - Assoluti Femminile
Serie 5 di 515

1 CATALANI Eleonora 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

2 FITTI Camilla 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ERHEL Isabella 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 SIMMARANO Rosa 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 4 di 516

1 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 MOSCOGIURO Francesca P. 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 ZUCCARO Grazia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 LORUSSO Sofia 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 RADOGNA Federica 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 FITTI Benedetta 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 517

1 PERRONE Bianca 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 PETRONE Celeste 2015 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

3 GAUDIANO Rosita 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 BELLIZIA Luisa 2014 ITA US Viviani - Pz

5 MATERA Lucia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 CIAVARELLA Matilda 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 2 di 518

2 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

3 GAUDIANO Sara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 MILETI Ines 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 GAUDIANO Rossella 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 519

2 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 ANDRULLI Veronica 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 INFANTINO Matilde 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd

09/02/2025 50 m Dorso - Assoluti Maschile
Serie 5 di 520

1 CARLUCCI Carlo 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

2 BERDINI Manuel 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 LAURENZANA Francesco 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 IACOVONE Giuseppe 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 IURINO Samuele 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

6 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Asd Il Tritone - Potenza

Serie 4 di 521

1 SALVATORE Mattia 2016 ITA Potenza Nuoto

2 INFANTINO Edoardo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 BRUNO Rene' 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

6 GASTONE Luca 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 3 di 522

1 LAPOLLA Stefano 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 KALOSHI Andri 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 LAGANA' Paolo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 CALO Alessio 2016 ITA Albatros S.C. ssd

Serie 2 di 523

2 SIMMARANO Luigi 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 ZACCARO Giovanni 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 VIZZIELLO Alessandro 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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Serie 1 di 524

2 GIURA Ivan 2015 ITA Potenza Nuoto

3 MARTINELLI Diego 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 SCIBELLI Samuele 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CIFARELLI Nunzio 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

09/02/2025 25 m Rana - Assoluti Femminile
Serie unica25

3 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz

4 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz

09/02/2025 25 m Rana - Assoluti Maschile
Serie unica26

1 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

2 MUSOLINO Eduardo 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 SCUPOLA Gianpaolo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

6 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

09/02/2025 50 m Rana - Assoluti Femminile
Serie unica27

3 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

09/02/2025 50 m Rana - Assoluti Maschile
Serie 2 di 228

1 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

2 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Asd Il Tritone - Potenza

3 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 SALVATORE Mattia 2016 ITA Potenza Nuoto

5 BRUNO Rene' 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 CASABURI Giuseppe Pio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 229

1 CALO Alessio 2016 ITA Albatros S.C. ssd

2 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Asd Il Tritone - Potenza

3 SANTARSIA Gaetano 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 GASTONE Luca 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

6 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA US Viviani - Pz

09/02/2025 25 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 4 di 430

1 LANEVE Giulia 2019 ITA Hydrosport Srl ssd

2 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SPERA Francesca 2018 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 MAROLDA Greta 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

6 STANO Carlotta 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 3 di 431

1 GIURA Ludovica 2017 ITA Potenza Nuoto

2 LOGIODICE Alice 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SERIFATE Hiba 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 SIMMARANO Rosa 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz

6 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz

Serie 2 di 432

1 ROMANIELLO Giorgia 2017 ITA Asd Il Tritone - Potenza

2 LORUSSO Sofia 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 BASILE Aurora 2016 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 DE MARTINO Arianna 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

5 CALVELLO Adriana 2016 ITA US Viviani - Pz

6 CURCIO Alessia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd
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Serie 1 di 433

1 ZUCCARO Grazia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 CIRONE Maddalena 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 PETRONE Celeste 2015 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 PIERRI Penelope 2015 ITA Potenza Nuoto

5 MARTINO Giulia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza

09/02/2025 25 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 5 di 534

1 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

2 PIETRAFESA Lorenzo 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

3 CIOFFREDI Alessandro 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 MARCHESE Andrea 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

5 LAURENZANA Francesco 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 PERNIOLA Michele 2017 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 4 di 535

1 TERRANOVA Antonio 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 MARINO Alessandro 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 GIANESSI Francesco 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

4 ZICARI Carlo 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 STEFANELLI Salvatore M. 2017 ITA US Viviani - Pz

6 PETILLO Gianluigi 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 3 di 536

1 MARTINELLI Andrea 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 GIOVINAZZO Gabriel 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 TERRANOVA Matteo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 PAOLICELLI Davide 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 ALBA Alessandro 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 DELLA GERMANIA Riccardo 2016 ITA Potenza Nuoto

Serie 2 di 537

1 MONTEFUSCO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

2 COVIELLO Luca 2015 ITA Potenza Nuoto

3 CIVITANO Francesco 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 VAZZA Francesco 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 MAZZA Giuseppe 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 538

2 SCIBELLI Samuele 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SCUPOLA Gianpaolo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 TRALLI Manuel 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 GIURA Ivan 2015 ITA Potenza Nuoto

09/02/2025 50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 2 di 239

1 MOSCOGIURO Francesca P. 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 ERHEL Isabella 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000

5 RADOGNA Federica 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 240

1 SERIFATE Sabrine 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 BELLIZIA Luisa 2014 ITA US Viviani - Pz

5 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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09/02/2025 50 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 5 di 541

1 IURINO Samuele 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

2 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

3 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

6 LAGANA' Paolo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 4 di 542

1 SIMMARANO Luigi 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 KALOSHI Andri 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 LAPOLLA Stefano 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

5 CALO Alessio 2016 ITA Albatros S.C. ssd

6 GASTONE Luca 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 3 di 543

1 BRUNO Rene' 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Asd Il Tritone - Potenza

3 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

5 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

6 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA US Viviani - Pz

Serie 2 di 544

2 MUSOLINO Eduardo 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000

3 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 ZACCARO Giovanni 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 545

2 CIFARELLI Nunzio 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

3 TOLVE Giuseppe 2014 ITA Potenza Nuoto

4 SANTARSIA Gaetano 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

09/02/2025 25 m Farfalla - Assoluti Femminile
Serie 2 di 246

2 MOSCOGIURO Francesca P. 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MAROLDA Greta 2018 ITA Hydrosport Srl ssd

5 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 247

2 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd
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09/02/2025 25 m Farfalla - Assoluti Maschile
Serie unica48

1 CASABURI Giuseppe Pio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 CALO Alessio 2016 ITA Albatros S.C. ssd

3 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

4 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

6 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000
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